АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГ ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20 » сентября 2024г.                                                                             № 214
                                                  с. Красный Чикой

     О проведении месячника по санитарной очистке территории  сельского поселения «Красночикойское»

В целях очистки населенных мест от бытового мусора и наведения должного порядка, а  также обеспечение  пожарной  безопасности по скашиванию и уборке  сухой травы на территории села Красный Чикой и сельского поселения «Красночикойское», в соответствии с требованиями «Правил о благоустройстве  территории сельского  поселения «Красночикойское», утвержденных решением Совета сельского поселения «Красночикойское» от 25.08.2022 г. № 82  администрация  сельского  поселения  «Красночикойское»  постановляет:

1. Провести с 20 сентября 2024 года по 25 октября 2024 года месячник по благоустройству и санитарной очистке территории  сельского поселения «Красночикойское»;

2. Организовать работу по очистке мемориалов павшим героям с привлечением школьников, населения, Совета ветеранов;
3. Руководителям предприятий, организаций и частным предпринимателям провести мероприятия по наведению порядка и санитарной очистке закрепленных территорий;

4. Домовладельцам индивидуальной жилой застройки провести мероприятия по наведению порядка и санитарной очистке прилегающих территорий к домовладениям.
5. Настоящее распоряжение обнародовать в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района «Красночикойский район»;
6.  Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава
сельского поселения

«Красночикойское»                                             Л.Н. Беломестнова